ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ИЗОВИЛЬНЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ВОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

30.07.2018г. г. Изобильный №-412-П

Об объявлении благодарности

На основании письменного обращения на имя главного врача ГБУЗ С К
«Изобильненская РБ» со словами благодарности от Бобковой О.В. , за
внимательное отношение к пациентам, добросовестность, старательность,
исполнительность, в соответствии со ст. 191 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность медицинскому персоналу отделения
паллиативной медицинской помощи УБ пгт. Солнечнодольск, старшей
медицинской сестре отделения паллиативной медицинской помощи УБ
пгт. Солнечнодольск Е.В. Пановой, и.о. заведующего УБ пгт.
Солнечнодольск Е.А. Абуловой.

2. Отделу кадров довести данный приказ до сведения заинтересованных
лиц.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Главный врач